
 
UCHWAŁA Nr XXXVII/221/13 
Rady Miejskiej w Barczewie  

z dnia 28 stycznia 2013r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zespo łu Oświaty 
i Zdrowia w Barczewie zatwierdzonego Uchwalą Nr LII/387/2002 Rady Miejskiej 
w Barczewie z dnia 30 września 2002r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Zespołu Oświaty i Zdrowia w Barczewie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 1996r. Nr 13 poz. 74 ze zm.) oraz § 15 Statutu Miejskiego Zespołu Oświaty 
i Zdrowia w Barczewie Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Miejskiego Zespołu Oświaty i Zdrowia 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Traci moc obowiązującą Regulamin Organizacyjny Miejskiego Zespo łu Oświaty 
i Zdrowia w Barczewie zatwierdzony Uchwalą Nr LII/387/2002 Rady Miejskiej 
w Barczewie z dnia 30 września 2002r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Zespołu Oświaty i Zdrowia w Barczewie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Barczewo. 
 
 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Barczewie 

Zbigniew Chlubicki 

 


